ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 25 de Março de 2024.
DECRETO N° DV 00005/2024 - 01

A PREFEIl A DO MUNICÍPIO DE MIARCAÇÃO, ES I ADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00005/2024, que objetiva: Contratação de empresa do
ramo pertinente, para prestação dos serviços de locação de veículo com condutor de maquinas do tipo retroescavadeira, para

execução de diversos serviços de Município de Marcação; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- MÁRCIO SANTOS DA SILVA.

25.103.598./0001-75

Valor: R$ 40.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita